

SCHIPRO SK s.r.o.

Bystrička č414
03804 Bystrička
Slovensko

IČO: 36426989
DIČ: 2021942065
IČ DPH: SK2021942065

mobil: 0910-552222
www: schipro.sk
e-mail: schipro@schipro.sk, obchod@naradieshop.sk
tel.: 043-4306106
fax: 043-4306107
Obchodný register OS Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 15853/L



Faktúra/Dodací list

101701383

DLV1700167

SCHIPRO SK s.r.o.

Platba: prevodom
Doprava:

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:
MATICA SLOVENSKÁ

P.Mudroňa 1
036 01 Martin
Slovenská republika

B.S. 1577

Dátum	Symbol
vystavenia: 28.02.2017	konštantný: 0008
splatnosti: 14.03.2017	variabilný: 101701383
vzniku daň. povinnosti: 21.02.2017	špecifický:
Bankový účet	TABA
číslo: 2627794405 / 1100	
IBAN: SK12 1100 0000 0026 2779 4405	SWIFT: TATRSKBX

Konečný príjemca:
IČO: 00179027
DIČ: 2020603123
IČ DPH:
MATICA SLOVENSKÁ
P.Mudroňa 1
036 01 Martin
Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Čižmy pracovné DUNLOP ECOFORT PREISME	0269-45	1,00	12,98	20	12,97	2,60	15,57
Plášť pracovný-NEPTUN zelený XXXL	0311001210006	2,00 ks	4,58	20	9,15	1,83	10,98
Obuv pracovná - sandal	0203000799039	1,00 pár	20,93	20	20,92	4,19	25,11
Monterková bunda-COOL MAX zelená	H-8103/56	1,00 ks	12,38	20	12,37	2,48	14,85
Metla široková	221111	2,00 ks	3,38	20	6,75	1,35	8,10
Metlička priemyselná 250mm, hnedá	253300	1,00 ks	2,25	20	2,25	0,45	2,70
Plášť pracovný-dlhý rukáv modrý pánsky	H-7043/58	1,00 ks	10,50	20	10,50	2,10	12,60
Tričko pracovné CRV BASICpolokošela tm.fialov	0305002058005	1,00 ks	5,93	20	5,92	1,19	7,11
Tričko pracovné-polokošela Pique 200 biela XL	2100016	1,00 ks	7,13	20	7,12	1,43	8,55
Plášť pracovný-EVA dlhý rukáv biely	1203-42	1,00 ks	10,20	20	10,20	2,04	12,24
Plášť pracovný-EVA dlhý rukáv biely	1203-42	1,00 ks	10,20	20	10,20	2,04	12,24
Bunda pracovná-BROSSE MAN modrá 2XL	0301029440005	1,00 ks	36,75	20	36,75	7,35	44,10
Rukavice pracovné - BUDDY EVO	A-9222/10	1,00 pár	0,45	20	0,45	0,09	0,54
Rukavice pracovné - BUDDY EVO	A-9222/10	2,00 pár	0,45	20	0,90	0,18	1,08
Rukavice pracovné-VERY VIOLET nylon fialová	0108011656080	1,00 pár	1,73	20	1,72	0,35	2,07
Rukavice pracovné-SEMPERGUARD 200ks	A-5069/	1,00 bal	10,50	20	10,50	2,10	12,60
Okuliare pracovné V5000	E-4014	1,00 ks	3,98	20	3,97	0,80	4,77

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,03	-0,03	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	162,67	32,54	195,21
CELKOM	162,67	32,54	195,21

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Tovar je majetkom dodávateľa až do uhradenia faktúry v plnej výške!

Tento doklad zároveň slúži ako záručný list



PAV by VASORE

Zľava v %:	10,00
Celkom k úhrade:	195,21 EUR
Zaplatený preddavok:	0,00
Zostáva uhradiť:	195,21

SCHIPRO SK s.r.o.
Hystrička 414
Pečiatka a podpis
IČO: 36 426 989 IČ DPH: SK2021942061